
Město Příbram - RM 14.06.2021  

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů. 
 
 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 14.06.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Buršík, MBA; Ing. Jiří Holý 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených v organizační složce Městská realitní kancelář 
6. Výše vstupného na akci Letňák Fest 
7. Návrh smlouvy se Státní tiskárnou cenin o umístění technického zařízení pro osobní doklady (Projekt 

CDBP) 
8. Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram 
9. Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro finanční vypořádávání havárií na VHM pro rok 2021 

10. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
11. Návrh rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2021 
12. Předání vozidla SZM 
13. Návrh na přidělení bytu v DPS 
14. Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě seniorů Příbram 
15. Revize Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ 
16. Návrh na využití práva jednostranně zvýšit smluvně sjednané nájemné o procentní míru inflace u prostor 

určených k podnikání 
17. Pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 
18. Žádost o prodloužení nájemního vztahu v NP č. 701 (restaurace Plzeňka) v Příbrami I/98, informace o výši 

technického zhodnocení vynaloženého nájemcem v NP 
19. Revize ubytovacího řádu pro ubytovnu města Příbram na adrese Příbram IV/5 
20. Směřování a zkvalitnění vzdělávání  
21. Mgr. Jana Šille, ředitelka MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 – úprava pracovního úvazku 
22. Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2021 
23. Žádost o zabezpečení budovy Speciální mateřské školy Příbram 
24. Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 – žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do projektu OPVVV 

Šablony III 
25. Šalmaj 2021 – partnerská města 
26. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky vodovodu, přípojky dešťové kanalizace, 

přípojky splaškové kanalizace a budoucího umístění revizní šachtice splaškové kanalizace a revizní 
šachtice dešťové kanalizace  - p. č. 3201 v k. ú. Příbram. 

27. Komise bytová 
28. Žádost o schválení investiční akce – Chata Granit – „Udržovací práce interiér“ 
29. Žádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 
30. Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení sociálního bytu 
31. Nová poloha lávky u Q klubu 
32. Základní škola, Příbram VII, 28. října – žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu 

OPVVV Šablony III 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 2 

33. Žádost ředitele CSZS, Brodská 100, příspěvková organizace, Mgr. Tomáše Cipry, DiS., o změnu užívání 
bytu na nebytový prostor a následnou výpůjčku nebytového prostoru 

34. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky plynovodu STL PE D63 – p. č. 3737/25  
v k. ú. Příbram 

35. Revize katastru nemovitostí na území města Příbram v katastrálním území Příbram 
36. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu tělocvičny s příslušenstvím č. A 1169/OSM/2019 

ze dne 15.01.2020, ve znění dodatků č. 1 – č. 2 a návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu 
velké tělocvičny č. A 1445/OSM/2015 ze dne 30.12.2015, ve znění dodatků č. 1 – č. 3 

37. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu č. A 830/OSM/2017 ze dne 24.08.2017, ve znění 
pozdějších dodatků 

38. Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – dopravní investiční akce MěÚ Příbram“ – dílčí část 1 a 2 – 
vyloučení a nový výběr dodavatele 

39. Revitalizace sídelní zeleně Příbram – uzavření smlouvy 
40. Výběr zhotovitele ro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram – uzavření 

smlouvy 
41. Lázeňská Jinak (festival jídla a pití) 
42. Vyhlášení veřejných zakázek malého rozsahu – personální audit a umělý povrch pro hru dětí 
43. Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení kVN, kNN v ul. Gen. Kholla 
44. Revokace R.usn.č.539/2021 – převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu 

v ZŠ Jiráskovy sady 
45. Komunikace u sběrného dvora Mlynářská, Příbram – výběr dodavatele 
46. DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 
47. Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí – výběr dodavatele 
48. Pořízení nových osobních automobilů – vyloučení a výběr dodavatele 
49. Úprava odvětrání kuchyně – ZŠ pod Svatou Horou – výběr dodavatele 
50. Úprava hygienického zařízení – ZŠ Březové Hory – výběr dodavatele 
51. Různé 

 
R.usn.č.564/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených v organizační složce Městská realitní 
kancelář 
R.usn.č.565/2021        
Rada    s t a n o v í  

s účinností od 01.07.2021 celkový počet zaměstnanců města Příbram zařazených v organizační složce 
Městská realitní kancelář v počtu 13 zaměstnanců s tím, že do celkového počtu zaměstnanců  
se nezapočítávají zaměstnanci:          

             a)  konající práci na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr,   
b) zaměstnanci přijati do pracovního poměru na dobu určitou jako zástup za dočasně nepřítomné 

zaměstnance. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
6) Výše vstupného na akci Letňák Fest 
R.usn.č.566/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

výši vstupného na akci Letňák Fest: 
a) 250,00 Kč předprodej 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 3 

b) 300,00 Kč na místě 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Návrh smlouvy se Státní tiskárnou cenin o umístění technického zařízení pro osobní doklady (Projekt 
CDBP) 

R.usn.č.567/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výjimku z Vnitřní směrnice č. 1/2021 – zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, a to z užití 
ustanovení upravujících zadávání zakázek malého rozsahu II. kategorie (Čl. 1. bod 3. a Čl. 2.), 
ve věci uzavření „Smlouvy o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro 
osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra“, evidované u poskytovatele pod  
č. 232/DS/2021; 
 

2) uzavření  „Smlouvy o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra“, a to mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, jako poskytovatelem a městem Příbram se sídlem Tyršova 
108, Příbram I, jako  příjemcem, evidované u poskytovatele pod č. 232/DS/2021, která nahrazuje 
stávající smlouvu příjemcem evid. pod č. 31/2006/CDBP/OÚ ze dne 14.4.2006, včetně jejích 
Dodatků č. 1 až 7, a to na dobu 53 kalendářních měsíců s celkovou cenou 468 785,00 Kč bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
8) Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram 

R.usn.č.568/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

předložené informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram, vyplývající z podmínek 
Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou podle zákona  
č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, uzavřené dne 
14.03.2019 mezi dopravcem, společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 
Králův Dvůr, IČO 25620886, a městem Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

9) Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro finanční vypořádávání havárií na VHM pro rok 2021 

R.usn.č.569/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

aktualizaci ceníku společnosti 1. SčV, a. s. na rok 2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 (a – c) 

R.usn.č.570/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

 
10 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 – OIRM 
v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu I. ze dne 25.01.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v souladu s usnesením 
RM č. usn. 51/2021 bodu I. ze dne 25.01.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0105 786 - OIRM  3639 6901 002 Rezerva 
na kapitálové 
výdaje 

3598 Rezerva  -3 051 162,00 

RP0105 786 - OIRM  3421 6121 012 5234 Revitalizace hřišť 2 414 981,00 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 4 

Stavebnictví 
různé 

RP0105 786 - OIRM  3639 6121 012 
Stavebnictví 
různé 

5478 Psí park 636 181,00 

 
 

10 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na straně příjmů kapitoly 741 - OE, tj. navýšení příjmů 
(neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 280.467,31 Kč a snížení předpokladu transferů ve stejné výši 
a na straně výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 
280.467,31 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z 
MPSV, projekt č. CZ.03.2.X/0.0/0.0/17_076/0011456 

úpravu rozpisu rozpočtu města na straně příjmů kapitoly 741 - OE, tj. navýšení příjmů (neinvestiční 
transfery, ÚZ 13011) o částku 280.467,31 Kč a snížení předpokladu transferů ve stejné výši a na straně 
výdajů kapitoly 787 - CSZS, tj. navýšení výdajů (neinvestiční transfery, ÚZ 13011) o částku 280.467,31 
Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV, 
projekt č. CZ.03.2.X/0.0/0.0/17_076/0011456. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0108 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -280 467,31 

RP0108 741 - OE  4116 13013 4876 
Přijaté transfery ze státního 
rozpočtu pro CSZS 

250 944,44 

RP0108 741 - OE  4116 13013 4877 
Přijaté transfery ze státního 
rozpočtu pro CSZS 

29 522,87 

RP0108 787 - CSZS 4378 5336 13013 4878 

Projekt "Nový způsob práce s 
dětmi ve věku 6-12 let v období 
rozpadu rodiny aneb Dětský 
průvodce světem rozvodu 

250 944,44 

RP0108 787 - CSZS 4378 5336 13013 4879 

Projekt "Nový způsob práce s 
dětmi ve věku 6-12 let v období 
rozpadu rodiny aneb Dětský 
průvodce světem rozvodu  

29 522,87 

RP0108 787 - CSZS 3539 5901  5066 Transfery - předpoklad -280 467,31 

 
 

10 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční 
transfery, ÚZ 33063) a v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (neinvestiční transfery, ÚZ 33063) 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR pro ZŠ, Příbram VII. Bratří Čapků 279,  
p. o. určenou na projekt "Šablony III",  č. projektu  CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_0019808, ÚZ 33063, ve výši 
991.380,00 Kč 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 
33063) a v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (neinvestiční transfery, ÚZ 33063)  
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR pro ZŠ, Příbram VII. Bratří Čapků 279, p. o. 
určenou na projekt "Šablony III",  č. projektu  CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_0019808, ÚZ 33063, ve výši 
991.380,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0112 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 5481 
Neinv. účelová dotace MŠMT 
"Šablony III" ZŠ Bří Čapků - 85 % 

842 672,99 

RP0112 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 5482 
Neinv. účelová dotace MŠMT 
"Šablony III" ZŠ Bří Čapků - 15 % 

148 707,01 

RP0112 741 - OE  4116 33063 5483 
Neinv. účelová dotace MŠMT 
"Šablony III" ZŠ Bří Čapků 85 % 

842 672,99 

RP0112 741 - OE  4116 33063 5484 
Neinv. účelová dotace MŠMT 
"Šablony III" ZŠ Bří Čapků - 15 % 

148 707,01 

RP0112 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -991 380,00 

RP0112 788 - ŠŠZ 3119 5901  5067 Transfery - předpoklad -991 380,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 5 

11) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly  
741 - OE (neinvestiční transfery, ÚZ 13351) o částku 28.712,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(neinvestiční transfery, ÚZ 13351) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV 
ve výši 28.712,00 Kč určené na pokrytí výdajů na povinné testování návštěv na přítomnost viru SARS 
CoV-2 

R.usn.č.571/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 13351) o částku 28.712,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS 
(neinvestiční transfery, ÚZ 13351) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV 
ve výši 28.712,00 Kč určené na pokrytí výdajů na povinné testování návštěv na přítomnost viru SARS 
CoV-2. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0111 741 - OE  4122 13351 5251 
MPSV - CSZS - mimořádná 
dotace COVID-19 

28 712,00 

RP0111 787 - CSZS 4351 5336 13351 5250 
MPSV - CSZS - mimořádná 
dotace COVID-19 

28 712,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
12) Předání vozidla SZM 

R.usn.č.572/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předání vozidla Škoda Fabia Combi, RZ 6S8 6880, rok výroby 2007 v pořizovací hodnotě 268.379 Kč 
do vlastnictví příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram, Legionářů 378, Příbram VII, 
IČO 71217975. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.573/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 14/302 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní , trvale 
bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 

 
2) přidělení bytu č. 46/916  v DPS Příbrami VIII, Brodská 102, pro paní  trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“,  

 
3) přidělení bytu č. 65/1110 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele Z

, trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“, 

 
4) přidělení bytu č. 20/407 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana  trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 

 
5) přidělení bytu č. 28 v DPS Příbrami III, Průběžná 143, pro paní , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“,  

 
6) přidělení bytu č. 49/903 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101, pro manžele  

trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“, 

 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 6 

7) přidělení bytu č. 11/210 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100, pro manžele  
trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018 „Pravidla pro pronájem a směnu 
bytů ve vlastnictví města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
14) Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě seniorů Příbram 

R.usn.č.574/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 11 v Komunitním domě seniorů Příbram, Sadová 538, Příbram VII, pro paní  
 trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 

pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

15) Revize Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
města Příbram“ 

R.usn.č.575/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 5/2021/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ 
v předloženém znění s účinností od 01.07.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Návrh na využití práva jednostranně zvýšit smluvně sjednané nájemné o procentní míru inflace 
u prostor určených k podnikání 
Hlasováno o návrhu Ing. Buršíka. 
R.usn.č.576/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

využití smluvně sjednaného práva města Příbram, jako pronajímatele, jednostranně zvýšit stanovené 
nájemné o procentní míru inflace průměrných spotřebitelských cen za období předchozího kalendářního 
roku 2020 na úrovni 3,2 % dle údajů Českého statistického úřadu nájemcům v prostorách určených 
k podnikání tak, jak jsou taxativně vymezeny v příloze č. 1 předloženého materiálu s názvem: Seznam 
nájemců, kteří byli dotčeni zákazem provozu činnosti, pod pořadovým číslem 1 – 16,  a to od 1.1.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 

R.usn.č.577/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem bytu č. 5 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 101 pro: 
 
manžele  bytem , na dobu určitou 2 let, 
za cenu 156 Kč/m2/měsíc. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

18) Žádost o prodloužení nájemního vztahu v NP č. 701 (restaurace Plzeňka) v Příbrami I/98, informace 
o výši technického zhodnocení vynaloženého nájemcem v NP 

R.usn.č.578/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

1) informaci MěRK o podané žádosti nájemce prostoru k podnikání č. 701 (interní evidence správce) 
v budově čp. 98 v Příbrami I (restaurace Zlatý soudek), firmy EMIDA BAR s.r.o., se sídlem Jičínská 
226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01822853, zast. jednatelem p.  o prodloužení 
doby nájemního vztahu o 10 let tj. od  1.9.2038 – 31.8.2048,  



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 7 

 
2) výši prokazatelně vynaložených nákladů nájemcem na technické zhodnocení předmětného 

nebytového prostoru a to v částce: 5.939.845,04 Kč bez DPH. 
 

                                                          hl.  pro  7 
 

R.usn.č.579/2021        
Rada n e s c h v a l u j e    

uzavření dodatku č. 5 k uzavřené nájemní smlouvě č.890/MERK/2018. Předmětem dodatku bude 
prodloužení nájemního vztahu s nájemcem  - společností  EMIDA BAR s.r.o. se sídlem Jičínská 226/17, 
Praha 3, Žižkov, IČO: 01822853, zast. jednatelem panem  bytem  
2 a to od 1.9.2038 do 31.8.2048, ostatní ujednání dle sjednané  nájemní smlouvy 
č. 890/MERK/2018 vč. sjednaných dodatků č. 1, 2, 3, 4 beze změn. 
 

                  hl.  pro  5 
      proti      1  
      zdrž.      1  

 
 
19) Revize ubytovacího řádu pro ubytovnu města Příbram na adrese Příbram IV/5 

R.usn.č.580/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podmínky, závazné postupy a ceny ubytování v obytných prostorách v ubytovacím zařízení města 
Příbram stanovené Ubytovacím řádem ubytovny města Příbram na adrese Příbram IV, ul. Čs. armády 
čp. 5 v předloženém znění, s účinností od 1.7.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Směřování a zkvalitnění vzdělávání 
R.usn.č.581/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1) závěr z porady ředitelů základních škol zřizovaných městem Příbram ze dne 26.05.2021, 
2) doporučení Komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 26.05.2021, 
3) výstupy z panelové diskuze s ředitelkami a řediteli příbramských základních a středních škol ze dne 

02.06.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Mgr. Jana  Šille, ředitelka MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496  - úprava pracovního úvazku 

R.usn.č.582/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s úpravou sjednaného pracovního úvazku ředitelky MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 Mgr. Jany Šille 
na pracovní úvazek 1,00, a to s účinností od 01. 07. 2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
22) Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních školních prázdnin 2021 

R.usn.č.583/2021        
Rada    I.   s o u h l a s í  

s návrhem Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Příbram zpřístupnit na období letních školních 
prázdnin (01.07. - 31.08.2021) v době od 8:00 do 20:00 hodin školní hřiště při ZŠ, Příbram II, Jiráskovy 
sady 273 a ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. 
 
II.   u k l á d á  
1)Technickým službám města Příbrami: 
-  zajistit instalaci přenosných odpadkových košů a po dobu provozu hřišť zajišťovat jejich denní úklid, 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 8 

 
2) Odboru silničního hospodářství: 
- zajistit instalování mobilních buněk WC po jedné na každé hřiště na období jejich provozu 

pro veřejnost,  
 
3) Městské policii Příbram  
-  zajistit odemykání a zamykání hřišť  
-  věnovat školním hřištím po uvedenou dobu prázdnin každodenní zvýšený dohled, 
 
4) Odboru ekonomickému: 
- uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu, 
 
5) Odboru školství, kultury a sportu: 
- zhotovit a umístit informační tabule o provozu na hřištích (provozní řád) s uvedením kontaktů, na které  

se lze obracet (Městská policie Příbram). 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
23) Žádost o zabezpečení budovy Speciální mateřské školy Příbram 

R.usn.č.584/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s poskytnutím částečné finanční úhrady na zabezpečení budovy čp. 67, Hradební 67, Příbram I. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
24) Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 – žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu školy do projektu 
OPVVV Šablony III 
R.usn.č.585/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby se Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 zapojila do projektu s názvem „Šablony III pro ZŠ, 
Příbram VIII, Školní 75, 2021 – 2023“ v rámci Operačního programu OP VVV, Výzva č. 02_20_080 
Šablony III – mimo hlavní město Praha. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
25) Šalmaj 2021 – partnerská města 

R.usn.č.586/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený návrh programu delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské svatohorské 
šalmaje ve dnech 10. – 12.09.2021. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu nákladů spojených s pobytem delegací z partnerských měst v rámci konání Příbramské 
svatohorské šalmaje ve dnech 10. – 12.09.2021 dle předloženého návrhu.   
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
26) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky vodovodu, přípojky dešťové 
kanalizace, přípojky splaškové kanalizace a budoucího umístění revizní šachtice splaškové kanalizace 
a revizní šachtice dešťové kanalizace – p. č. 3201 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.587/2021        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 9 

zřízení věcného břemene uložení přípojky vodovodu, přípojky dešťové kanalizace a přípojky splaškové 
kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3201 v k. ú. Příbram a dále zřízení věcného 
břemene umístění revizní šachtice splaškové kanalizace a revizní šachtice dešťové kanalizace na tomto 
pozemku, ve prospěch pozemků p. č. 118, p. č. 120 a p. č. 122, vše v k. ú. Příbram, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto 
smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3201 – komunikace III. tř. 
                                – uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm 
                                – umístění revizní šachtice za cenu 150 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
27) Komise bytová 

R.usn.č.588/2021        
Rada    j m e n u j e 

pro volební období 2018 – 2022 člena Komise bytové pana J , . 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
28) Žádost o schválení investiční akce – Chata Granit – „Udržovací práce interiér“ 

R.usn.č.589/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 – žádost o schválení investiční akce – zhotovení 
rekonstrukce interiéru chaty Granit („Udržovací práce interiér“), a to ve smyslu důvodové zprávy 
a přílohy předkládaného materiálu. 
 

              hl.  pro  5  
                proti      1  

                 (nepřítomen 1) 
 
 
29) Žádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 

R.usn.č.590/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

bezplatné zapůjčení pódia Základní škole a mateřské škole Chraštice tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
30) Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.591/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní  trvale bytem  
 na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců,  

jako výjimku ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
        proti      1  
 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 10 

31) Nová poloha lávky u Q klubu 

R.usn.č.592/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

změnu rozsahu projektové dokumentace investiční akce „Projektová dokumentace na lávky pro město 
Příbram“ oproti původní projektové dokumentaci.  
 
II.   s c h v a l u j e 
1) navýšení ceny projektové dokumentace ve výši 53 100,00 Kč bez DPH (64 251,00 Kč s DPH) 

způsobenými důvody specifikovanými v důvodové zprávě, 
 

2) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 369/OIRM/2021 na změnu projektové dokumentace 
investiční akce „Projektová dokumentace na lávky pro město Příbram“, se společností Kucián statika 
s.r.o., IČO: 08055475, se sídlem 17. listopadu 236, 530 02 Pardubice.  
 

III.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít dodatek č. 1 se společností Kucián statika s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Základní škola, Příbram VII, 28. října – žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu 
OPVVV Šablony III 
R.usn.č.593/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby se Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 zapojila do projektu s názvem „Podpora výuky III“ 
realizovaného v termínu 01.09.2021 - 31.08.2023 v rámci Operačního programu OP VVV, Výzva 
č. 02_20_080 Šablony III – mimo hlavní město Praha. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
33) Žádost ředitele CSZS, Brodská 100, příspěvková organizace, Mgr. Tomáše Cipry, DiS., o změnu 
užívání bytu na nebytový prostor a následnou výpůjčku nebytového prostoru 

R.usn.č.594/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2018 pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram dle Hlava I., článek 3, odst. 1 b) a uděluje souhlas se změnou užívání  volného bytu 
č. 6/114 v budově DPS, Brodská čp. 101, Příbram VIII, byt zvláštního určení, 2+0, na nebytový 
prostor pro účely Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram (CSZS) dle podané žádosti 
 CSZS, se sídlem Brodská 100, příspěvková organizace, IČO: 47067071, zast. Mgr.  Tomášem 
Ciprou, DiS. ze dne 2.6.2021 č. j. MeUPB  56923/2021, 

 
2) uzavření smlouvy o výpůjčce s CSZS, se sídlem Brodská 100, příspěvková organizace, IČO: 

47067071, zast. Mgr. Tomášem Ciprou, DiS., jejímž předmětem bude pronájem prostor o celkové 
výměře 54,60 m2 za podmínky udělení kladného stanoviska stavebního úřadu se změnou užívání 
bytu č. 6/114 v budově DPS, Brodská čp. 101 v Příbrami VIII na nebytový prostor. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky plynovodu STL PE D63 – p. č. 3737/25 
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.595/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky plynovodu STL PE D63 přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 3737/25 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 3737/9, p. č. 3737/10, p. č. 3737/21  
a p. č. 3737/29, vše v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 11 

z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno 
zřizuje, s tím, že budoucí oprávněný z věcného břemene musí při dalším postupu respektovat 
skutečnosti, že pozemek p. č. 3737/25 v k. ú. Příbram je předmětem pachtovní smlouvy, kterou město 
Příbram uzavřelo se ZD Sádek a. s., se sídlem č. p. 152, 261 01 Lhota u Příbramě, IČO 07772955.  

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3737/25 – ostatní pozemek 
                                – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm 

                                . 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
35) Revize katastru nemovitostí na území města Příbram v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.596/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

předložené znění příloh č. 52 – 66 protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním 
území Příbram v celkovém rozsahu 23 stran, doručených Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Příbram a zpracovaných k nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným 
stavem formou návrhů na sloučení taxativně vymezených parcel a změn druhů konkrétních pozemků 
na LV 10001 v katastrálním území Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
36) Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu tělocvičny s příslušenstvím č. A 
1169/OSM/2019 ze dne 15.01.2020, ve znění dodatků č. 1 – č. 2 a návrh na uzavření dodatku č. 4 ke 
smlouvě o pronájmu velké tělocvičny č. A 1445/OSM/2015 ze dne 30.12.2015, ve znění dodatků č. 1 – č. 3 

R.usn.č.597/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu tělocvičny s příslušenstvím č. A 1169/OSM/2019  
ze dne 15.01.2020, ve znění dodatků č. 1 – č. 2, mezi pronajímatelem městem Příbram  
a nájemcem, kterým je spolek Pankration gym, z. s., se sídlem Špitálská 17, Příbram I, 261 01 
Příbram, IČO 22890378. Předmětem dodatku bude změna doby nájmu, a to z doby určité 
(do 31.08.2021), na dobu neurčitou a úprava způsobu stanovení ceny za úklid pronajímaných 
prostor v 3. pavilonu v ul. Žežická 193, Příbram VII, a to tak, že částka nebude pevně stanovena,  
od 01.09.2021 bude upravována v závislosti na aktualizaci ceníku úklidových prací vybrané 
úklidové firmy, 

 

2) uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu velké tělocvičny č. A 1445/OSM/2015 ze dne 
30.12.2015, ve znění dodatků č. 1 – č. 3, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, 
kterým je spolek JUDO Příbram, z.s., se sídlem Žežická 193, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 
48954985, kdy předmětem dodatku bude úprava způsobu stanovení ceny za úklid pronajímaných 
prostor v 3. pavilonu v ul. Žežická 193, Příbram VII, a to tak, že částka nebude pevně stanovena,  
od 01.09.2021 bude upravována v závislosti na aktualizaci ceníku úklidových prací vybrané 
úklidové firmy. 

 
           hl.  pro  5   

        proti      0 
             zdrž.     1  

           (nepřítomen 1) 
 

 
37) Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu č. A 830/OSM/2017 ze dne 24.08.2017, ve znění 
pozdějších dodatků 

R.usn.č.598/2021        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 12 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu č. A 830/OSM/2017 ze dne 24.08.2017, ve znění dodatků                               
č. 1 – č. 2, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, panem Miroslavem Kadičem, jejímž 
předmětem jsou prostory v budově v Příbrami VI – Březové Hory, která je součástí pozemku                         
p. č. st. 115/5 v k. ú. Březové Hory, přičemž obsahem tohoto dodatku bude změna nájemce, 
z podnikající fyzické osoby, tj. původního nájemce, pana Miroslava Kadiče, se sídlem Slunná 551,                                 
261 01 Příbram V – Zdaboř, IČO 45089329, na právnickou osobu, nového nájemce – Česká pivnice, 
spol. s. r. o., se sídlem Slunná 551, Příbram V – Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 45145636. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
38) Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – dopravní investiční akce MěÚ Příbram“ – dílčí část 1 a 2 
– vyloučení a nový výběr dodavatele 

R.usn.č.599/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – dopravní 
investiční akce MěÚ Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
1) o vyloučení podnikající fyzické osoby Ing. Petra Špinky, se sídlem Jindřicha Plachty 1810/3,  

150 00 Praha, IČO: 12804070 z výběrového řízení z důvodu odstoupení; 
2) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 – společnosti BUNG CZ, s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, 
IČO: 27454576, za celkovou nabídkovou cenu 36 000,00 Kč bez DPH; 
Dílčí část 2 – společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 
Praha, IČO: 47116901, za celkovou nabídkovou cenu 15 000,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o novém posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – dopravní investiční akce 

MěÚ Příbram“ se společností BUNG CZ, s.r.o., se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha,  
IČO: 27454576, na dílčí část 1 a se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem 
Nábřežní 90/4, 150 00 Praha, IČO: 47116901, na dílčí část 2 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

 
IV.   u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a přidělení veřejné zakázky 
dle bodu II. a III. tohoto usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
39) Revitalizace sídelní zeleně Příbram – uzavření smlouvy 

R.usn.č.600/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Revitalizace sídelní zeleně Příbram“ tak, že 
vybírá společnou nabídku účastníka KHL – EKO, a.s. se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, 
IČO: 26160277, za nabídkovou cenu 1 525 146,64 Kč bez DPH / 1 845 427,43Kč včetně DPH. 
 

II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
  

 
40) Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram – 
uzavření smlouvy 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 13 

R.usn.č.601/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové 
dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram“ se společností „Projekční společnost ČOV Příbram“, 
kterou tvoří: 
PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:25023829. 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 – Smíchov, 
IČO:47116901 
Sweco Hydroprojekt a.s., se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 – Nusle, IČO: 26475081 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                           hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
41) Lázeňská Jinak (festival jídla a pití) 
R.usn.č.602/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV města Příbram č. 3/2018 ze dne 18.06.2018 na akci 
„Lázeňská Jinak (festival jídla a pití)“ v Příbrami dne 26.06.2021 v ulici Lázeňská Příbram II. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
42) Vyhlášení veřejných zakázek malého rozsahu – personální audit a umělý povrch pro hru dětí 
R.usn.č.603/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

vyhlášení veřejných zakázek malého rozsahu Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram 
– personální audit a umělý povrch pro hru dětí. 
   

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
43) Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení kVN, kNN v ul. Gen. Kholla 

R.usn.č.604/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie  
na stavbu kVN, kNN v ul. Gen Kholla, Příbram se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO. 24729035,  
se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a uhrazení nákladů spojených s realizací 
přeložky ve výši 1.223.802,00 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Revokace R.usn.č.539/2021 – převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu 
v ZŠ Jiráskovy sady 

R.usn.č.605/2021        
Rada    I.   r e v o k u j e 

R.usn.č.539/2021 ze dne 31.05.2021 ve znění:   
RM  s o u h l a s í   
s převodem finančních prostředků ve výši 130.000,00 Kč z rezervního fondu na fond investiční 
v příspěvkové organizaci Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 za účelem realizace projektu „Přírodní 
zahrada pro ZŠ Jiráskovy sady v Příbrami“. 
 

 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 14 

II.   s o u h l a s í   
s převodem finančních prostředků ve výši 130.000,00 Kč z rezervního fondu na fond investiční 
v příspěvkové organizaci Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 za účelem realizace projektu 
„Přírodní zahrada pro ZŠ Jiráskovy sady v Příbrami“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
45) Komunikace u sběrného dvora Mlynářská, Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.606/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Komunikace u sběrného dvora Mlynářská, Příbram“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních 
komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o  d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, za celkovou 
nabídkovou cenu 3 454 818,53 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Komunikace u sběrného dvora Mlynářská, Příbram“ se společností 

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, za celkovou 
nabídkovou cenu 3 454 818,53 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro 6 
       (nepřítomen 1) 
  

 
46) DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 

R.usn.č.607/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zařazení společnosti 1 SČV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha, IČO: 47549793 
do dynamického nákupního systému. 

 

II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle 
bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

47) Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí – výběr dodavatele 

R.usn.č.608/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019  
a CAL licencí“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
 
 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 15 

II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
RA Software s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 04885414, za nabídkovou cenu 
274 164,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Nákup licencí Microsoft Exchange server 2019 a CAL licencí“ se 

společností RA Software s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 04885414,  
za nabídkovou cenu 274 164,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 

48) Pořízení nových osobních automobilů – vyloučení a výběr dodavatele 

R.usn.č.609/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Pořízení nových osobních automobilů“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
1)  o vyloučení společnosti Autostop, spol. s r.o., se sídlem Luženská 1992, 269 01 Rakovník, 

IČO 47053502 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
2)  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 

DRUPOL autodružstvo, se sídlem V Předním Hloubětíně 605/8, 190 00 Praha, IČO 08596476, 
za nabídkovou cenu 559 433,10 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Pořízení nových osobních automobilů“ se společností DRUPOL 

autodružstvo, se sídlem V Předním Hloubětíně 605/8, 190 00 Praha, IČO 08596476, za nabídkovou 
cenu 559 433,10 Kč bez DPH.  

 
IV.   u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a o přidělení veřejné 
zakázky dle bodu II. a III. tohoto usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
49) Úprava odvětrání kuchyně – ZŠ pod Svatou Horou – výběr dodavatele 

R.usn.č.610/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Úprava odvětrání kuchyně – ZŠ pod Svatou Horou“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku 
města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
MEP spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha, IČO 47551593, za celkovou nabídkovou 
cenu 1 538 886,00 Kč bez DPH. 
 



Město Příbram - RM 14.06.2021  

 16 

III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Úprava odvětrání kuchyně – ZŠ pod Svatou Horou“ se společností 

MEP spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha, IČO 47551593, za celkovou nabídkovou 
cenu 1 538 886,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
50) Úprava hygienického zařízení – ZŠ Březové Hory – výběr dodavatele 

R.usn.č.611/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Úprava hygienického zařízení – ZŠ Březové Hory“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku 
města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
INVESSALES spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 62957678, za celkovou 
nabídkovou cenu 4 998 297,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Úprava hygienického zařízení – ZŠ Březové Hory“ se společností 

INVESSALES spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 62957678,  
za celkovou nabídkovou cenu 4 998 297,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
51) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Martin Buršík, MBA 
Ing. Jiří Holý 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 17.06.2021  
 
Ověřeno: 21.06.2021 
Vyvěšeno: 22.06.2021 


